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ABRIL 2016 8,145,151.35 26,180.13 26,180.13 325,116.48 325,116.48 7,846,215.00
MAYO 2016 7,846,215.00 21,214.17 21,214.17 408,069.69 408,069.69 7,459,359.48
JUNIO 2016 7,459,359.48 21,723.45 21,723.45 3,404,591.85 3,404,591.85 4,076,491.08
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Nombre del Fideicomiso: PROFOCIE
F/408969-4 BANCO: BANCOMER

Periodo que comprende este reporte: Abril a Junio de 2016
Instrucciones: Segundo Trimestre de 2016

INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Salida de recursos 05/04/2016 14 S 18,000.00 -$ 18,000.00
Salida de recursos 05/04/2016 15 S 12,824.00 S 30,824.00
Salida de recursos 05/04/2016 16 S 58,000.00 -5 88,824.00
Salida de recursos 07/04/2016 17 S 30,237.00 -$  119,061.00
Salida de recursos 11/04/2016 18 S 58,574.56 -S 177,635.56
Salida de recursos 11/04/2016 19 S 9,753.00 -S 187,388.56
Salida de recursos 15/04/2016 20 S 78,652.70 -S 266,041.26
Salida de recursos 21/04/2016 21 S 25,232.87 -S  291,274.13
Salida de recursos 21/04/2016 22 S 17,155.55 -S  308,429.68
Salida de recursos 28/04/2016 23 S 16,686.80 -$  325,116.48
Salida de recursos 02/05/2016 24 S 66,898.58 -S  392,015.06
Salida de recursos 06/05/2016 25 S 55,327.70 -S  447,342.76
Salida de recursos 17/05/2016 26 S 59,090.00 -S  506,432.76
Salida de recursos 17/05/2016 27 S 23,857.00 -$ 530,289.76
Salida de recursos 19/05/2016 28 S 13,490.00 -$  543,779.76
Salida de recursos 25/05/2016 29 S 94,027.41 -S  637,807.17
Salida de recursos 26/05/2016 30 S 95,379.00 -S  733,186.17
Salida de recursos 03/06/2016 31 S 36,662.79 -S  769,848.96
Salida de recursos 03/06/2016 32 S 165,190.40 -$ 935,039.36
Salida de recursos 13/06/2016 33 S 59,946.05 -5  994,985.41
Salida de recursos 16/06/2016 34 S 111,945.34 -$ 1,106,930.75
Salida de recursos 16/06/2016 35 S 9,637.00 -$ 1,116,567.75
Salida de recursos 21/06/2016 36 S 116,616.28 -$  1,233,184.03
Salida de recursos 21/06/2016 37 S 66,598.50 -$  1,299,782.53
Salida de recursos 21/06/2016 38 S 253,715.52 -$ 1,553,498.05
Salida de recursos 21/06/2016 39 S 308,736.00 -$ 1,862,234.05
Salida de recursos 21/06/2016 40 S 132,046.55 -S 1,994,280.60
Salida de recursos 21/06/2016 41 S 3,158.96 -$ 1,997,439.56
Salida de recursos 23/06/2016 42 S 82,427.28 -S  2,079,866.84




Salida de recursos 23/06/2016 43 S 134,765.11 -$ 2,214,631.95
Salida de recursos 23/06/2016 44 S 38,869.83 -$ 2,253,501.78
Salida de recursos 27/06/2016 45 S 37,514.38 -$  2,291,016.16
Salida de recursos 27/06/2016 46 S 28,684.00 -$  2,319,700.16
Salida de recursos 27/06/2016 47 S 26,417.00 -$  2,346,117.16
Salida de recursos 27/06/2016 48 S 65,855.33 -S 2,411,972.49
Salida de recursos 27/06/2016 49 31,084.00 -S  2,443,056.49
Salida de recursos 28/06/2016 50 S 136,400.00 -$  2,579,456.49
Salida de recursos 28/06/2016 51 S 87,332.00 -$ 2,666,788.49
Salida de recursos 28/06/2016 52 S 216,040.45 -$ 2,882,828.94
Salida de recursos 28/06/2016 53 S 37,168.00 -5 2,919,996.94
Salida de recursos 28/06/2016 54 326,269.72 -S  3,246,266.66
Salida de recursos 28/06/2016 55 S 20,122.50 -S 3,266,389.16
Salida de recursos 28/06/2016 56 S 49,886.47 -$ 3,316,275.63
Salida de recursos 28/06/2016 57 S 50,000.00 -S 3,366,275.63
Salida de recursos 29/06/2016 58 S 155,636.62 -$ 3,521,912.25
Salida de recursos 29/06/2016 59 S 28,725.94 -$ 3,550,638.19
Salida de recursos 29/06/2016 60 S 128,236.98 -S 3,678,875.17
Salida de recursos 29/06/2016 61 S 59,872.20 -S 3,738,747.37
Salida de recursos 30/06/2016 62 S 323,866.14 -S 4,062,613.51
Salida de recursos 30/06/2016 63 S 6,289.00 -S  4,068,902.51
Salida de recursos 30/06/2016 64 S 2,610.00 -S 4,071,512.51
Salida de recursos 30/06/2016 65 S 7,165.51 -S 4,078,678.02
Salida de recursos 30/06/2016 67 S 59,100.00 -S 4,137,778.02
: $ 4,137,778.02 | $ 5
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